國立屏東科技大學  體育室 通知

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 113 年 4 月 18 日
發文字號：屏科大體字第 1130418001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本校「112 學年度水上運動會」乙案，歡迎教職員生

踴躍報名參加，請 查照轉知。
說明：

一、本（112）學年度水上運動會擇定05月22日(三)假本校

游泳池辦理。
二、報名方式：
（1）學生組：由系所學會彙整繳交紙本報名。

（2）教職員工組：填妥報名表擲至本室信箱即可。
三、報名日期：自即日起至 05 月 03 日（五）止，以紙本

報名為主，並於 05 月 06 日下午 17 時前繳交書面報

名資料至體育室備查並 MAIL TO：

hua0294@mail.npust.edu.tw 主旨：ＸＸ系水運會報名

資料。
四、相關競賽規程、報名表及資訊請上本室網站查詢及下

載。

正本：本校各系所學會、各系所、各單位
副本：體育室、e-mail 全體教職員生

體育室                    啓

聯絡方式：承辦人蔡盟玉、電話 7236、
電子信箱 hua0294@mail.npust.edu.tw